РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

31.03.2021 г.

                              пгт. Кировский

          № 67
О внесении изменений в статью 8 решения муниципального комитета Кировского городского поселения от 03.02.2006г. №32 «О порядке признания органами местного самоуправления граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма Кировского городского поселения»

На основании Закона Приморского от 18 мая 2020 года № 799-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», руководствуясь уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5 (в редакции Устава от 09.09.2020 года № 582), муниципальный комитет Кировского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в статью 8 решения муниципального комитета Кировского городского поселения от 03 февраля 2006 года № 32 «О порядке признания органами местного самоуправления граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма Кировского городского поселения» следующие изменения:

1) пункт 2 части 1 изложить в следующей редакции:

«2)земельные участки, за исключением земель, не подлежащих налогообложению в соответствии с федеральным законодательством, а также земельных участков, предоставленных гражданам, имеющим трех и более детей, бесплатно в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства; ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения

             Коляда С.В.